Меморандум на Корисникот (Координаторот)

АНЕКС V

Барање за исплата врз основа на договор за грант
на Европската унија за надворешни акции
Барање за исплата врз основа на договор за грант
на Европската унија за надворешни акции
<Датум на барањето за исплата >

До
<адреса на Договорниот орган>

<Финансиска единица/одделение посочено во договорот >

Референтен број на договорот за грант:

Наслов на договорот за грант: 
Име и презиме на координаторот:

Број на барањето за исплата: 
Период покриен со барањето за исплата:

Почитувани,

Барам [дополнителна исплата на предфинансирање] [исплата на остаток] во согласност со горенаведениот договор.

Бараниот износ е <во согласност со опцијата наведена во Член 4(1) на посебните услови од договорот/следниов: ...>.
Во прилог ги доставуваме следниве придружни документи:

· детален преглед на трошоци ( ако се бара според Член 15.7 од општите услови на договорот)
· периодичен наративен и финансиски извештај (за понатамошни исплати на предфинансирање)
· буџетски план за наредниот извештаен период (за понатамошни исплати на предфинансирање)
· финален наративен и финансиски извештај (за исплата на остаток)
· извештај за верификација на расходи (за исплата на остаток).

Исплатата треба да биде направена на следнава банкарска сметка: <дајте го бројот на сметката што стои на формуларот за финансиска идентификација приложен кон договорот
>
Изјава под одговорност
Потрдувам дека информациите содржани во ова барање за исплата се целосни, доверливи и точни и потврдени со соодветни придружни документи што може да бидат проверени. 

Потврдувам дека пријавенит трошоци настанале во согласност со овој договор и дека тие може да се сметаат за прифатливи во согласност со договорот. 
Срдечно,

< Потпис >

� Ве молиме не заборавајте да испратите копија од ова писмо до субјектите наведени во Член 5(1) од посебните услови на договорот, ако има такви.


� Во случај да треба да биде искористена различна банкарска сметка треба навремено да се поднесе нов формулар за финансиска идентификација.
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